

گزارش

بدهی هنگفت مالیاتی فدراسیون شطرنج بخاطر واردات کود، شکر و لپ تاپ!

رئیس فدراسیون شطرنج گفت: کامبوزیا مشکلات زیادی برای شطرنج ایجاد کرده است. تنها برای سال ۹۲، فدراسیون شطرنج ۱۴ میلیارد مالیات دارد، ما نمی‌دانیم به کد فدراسیون چی وارد کرده‌اند و هیچکس هم پاسخگو نیست.



به گزارش ایسنا، حسن تامینی لیجانی رئیس فدراسیون شطرنج ایران در نشست خبری که در محل فدراسیون شطرنج برگزار شد، به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. او در ابتدا گفت: مدتها بود که می‌خواستیم با خبرنگاران صحبت داشته باشیم که اکنون این مهم، اتفاق افتاد. از زمانی که بحث انتخابات فدراسیون شطرنج مطرح شده بود، مدتها فدراسیون با سرپرستی اداره می‌شد و فدراسیون شرایط روحی خوبی نداشت. نیاز بود که شطرنج روی ریل خاص شطرنجی قرار بگیرد.

نه حمایت وزارت ورزش و داشته‌م نه حمایت آن ور آب
را او ادامه داد: با رای بالای رئیس فدراسیون شدم. نه حمایت وزارت ورزش و داشته‌م نه حمایت آن ور آب
را من عضو هیات علمی دانشگاه تهران هستم و نماینده مجلس بودم. در بحث فدراسیون کارها را به دو بخش تقسیم کردیم. تا الان یک نفر را از بیرون نیاورده‌ام و همگی شطرنجی هستند. باید بگویم که همه افراد فدراسیون، شطرنجی هستند. شرایط روحی شطرنج‌پازان در گذشته خوب نبود و ۵ میلیارد به ما اختصاص دادند اما در اواخر کار دولت قبل، ۵ میلیارد تومان برگشت و به فدراسیون ندادند. فیروزجا اعتراضاتی داشت که من جایی ندارم که در تهران شب بمانم! اعتراض این شطرنج‌پازانگونه بود. تامینی ادامه داد: سیاست ما بود تا جای ممکن صحبت نکنیم و فقط کار را جلو ببریم اما عندرخواهی می‌تکنم تا الان این نشست در شد. در هتل ورزش اخلاقیاتی صورت گرفت و به ورزشکار ما جان‌دادند. مجبور شدیم در فدراسیون سوئیت برقرار کنیم تا شطرنج‌پازان مستقر شوند.

نگذاشتیم بچه‌ها بروند اما کسی نیست از ما تشکر کند
او گفت: با خانواده فیروزجا صحبت کردیم که با این شطرنج‌پاز وارد مذاکره بشویم اما این درحالی بود که او زیر پرچم فیسه بازی می‌کرد. الان فیروزجا زیر پرچم یک کشور دیگر بازی می‌کند و کار مشکل شده است. فدراسیون خیلی مشکل دارد. نگذاشتیم بچه‌ها بروند اما کسی نیست از ما تشکر کند. به فیروزجا امکانات بالایی داده شد. درحالی که این امکانات در فدراسیون نیست. از وزارت ورزش پول خواستیم اما به ما ندادند که این موضوع را درک می‌کنیم.

باید چوب نادانی گذشته و بدهی‌ها را بخوریم

تامینی ادامه داد: در خصوص بدهی‌ها باید بگویم که سعی شد تا چند ماه اخیر پول را پرداخت کنیم و از این بابت مشکل نداریم. باید چوب نادانی گذشته و این بدهی‌ها را بخوریم و روی آنها کار کرده‌ایم. او گفت: درب شطرنج برای همه ادیان باز است و بحث ارمنی و غیر ارمنی ندارد.

دشمن‌های داخلی و خارجی ول کن شطرنج ایران نبیستند

تامینی گفت: دشمن‌های داخلی و خارجی ول کن شطرنج ایران نیستند. در کلاب‌هاوس صحبت‌هایی انجام می‌شود و واقعا نمی‌دانم چی بگویم. نمی‌خواهم در این بازی ورود کنم و خواهش دارم این دشمنی را به پایان رسانند. با منتقدان بارها صحبت کردم و از آنها خواستم به فدراسیون کمک کنند. نباید شطرنج پازان ایران با این موضوعات ادیت شده و فراری شوند.

نمی‌دانیم به کد فدراسیون چی وارد کرده‌اند که ۱۴ میلیارد بدهی مالیاتی برای سال ۹۲ دارد

تامینی گفت: کامبوزیا مشکلات زیادی برای شطرنج ایجاد کرد. تنها در سال ۹۲، فدراسیون شطرنج ۱۴ میلیارد مالیات دارد و ما نمی‌دانیم به کد فدراسیون چی وارد کرده‌اند؟ باید بگویم هیچکس پاسخگویی این موضوع نیست! رئیس فدراسیون شطرنج ایران ادامه داد: در مجلس به جایی که حاشیه داشته باشیم و از همه کمک خواستام. سراغ همه شطرنج پازان رفتم‌ام که به شطرنج کمک کنند. تامینی ادامه داد: تمام تلاش شطرنج این است که مری خارجی بیآورد. شطرنج پازان ایران با توجه به پتانسیلشان نیاز سه مری قوی دارند. از نیازهای اساسی شطرنج ایران مری خارجی خوب است. دست همه مسئولین را می‌بوسم که رای شطرنج ایران مری خارجی بیآورند. او همچنین گفت: در خصوص چند پستی بودن در فدراسیون شطرنج باید بگویم که ما از شطرنج‌پازان می‌خواهیم در فدراسیون حضور داشته باشند. حتی مکانی به سازمان برنامه بودجه داریم و حتی با قالیباص صحبت کردم که بودجه به فدراسیون بیاوریم.

باید منافع در فدراسیون شطرنج نادورم

تامینی گفت: بنده هیچ منفعی در فدراسیون شطرنج ندارم و از شما می‌خواهم من را راهنمایی و کمک کنید. باید بگویم اینکه هیات علمی هستم و در فدراسیون شطرنج رئیس هستم هیچ مشکلی نیست. امیر عرفان‌هاشمی دبیر فدراسیون شطرنج در این نشست خبری گفت: بی‌مهری‌هایی به فدراسیون شطرنج شده و در اخبار پوشش داده شده مقداری بی‌انصافی وجود داشت و شاید برخی اخبار، از واقعیت دور بود. از گذشته در فدراسیون بودام و می‌دانم در این فدراسیون چه خبر است. بحث مالیات مشکل این فدراسیون است. در سال ۹۲، حدود ۱۴ میلیارد بدهی مالیاتی داریم که از آن ۵ میلیارد جریمه است! برای من سوال بزرگ این است که چه حجمی از معاملات انجام شده که این مقدار تنها مالیاتش بوده است؟

مالیات ۱۴ میلیاردی شطرنج بخاطر واردات ۴ هزار میلیارد تومان کود، شکر و لپ تاپ بوده است!

او گفت: کود، شکر و لپ تاپ در این مالیات بوده است. ۴ هزار میلیارد تومان معاملات صورت گرفته است که برای من جای تعجب دارد. همین الان این عدد مقدار بزرگی است. واقعا در تعجبم با این وضع چه طور بعضی‌ها رویشان می‌شود در شطرنج باشند؟ در دادگاه تجدید نظر هم آقای بهلولان زاده حضور پیدا نکرد. دبیر فدراسیون گفت: در بخش بانوان المپیاد شطرنج، موفق بودیم و در گروه B، مدال برنز را کسب کردیم. همچنین در بخش آقایان، در دور دوم مقابل هند، در بازی حساس بنا بر دلایل خاصی نتیجه نگرفتیم و باختیم و روحیه تیم از بین رفت. آقای مقصدلو در آن بسازی مریض بود و حالش خوب نبود همچنین طباطبائی هم حال خوبی نداشت و بخاطر این شرایط، باختیم. در سال ۲۰۱۸ فیروزجا و خادم الشریعه بازی می‌کردند. با وجود نبود فیروزجا در تیم، نتیجه خوبی گرفتیم. حتی مقابل آمریکا خوب بازی کردیم و فرانسه را بردیم. او ادامه داد: پرهام مقصدلو فقط بر شطرنج تمرکز دارد اما بقدر مسائل و حاشیه‌ها در چند وقت گذشته زیاد شد، که او و ایدنی به حاشیه‌ها واکنش نشان دادند. شطرنج پازان فدراسیون شطرنج را دوست دارند و برای فدراسیون آرزوی موفقیت می‌کنم. **از سیستم‌های نظارتی داخلی جواب نگرنتیم و از بیرون پیگیر هستیم**
همچنین تامینی در خصوص بدهی مالیاتی فدراسیون شطرنج گفت: از سیستم‌های نظارتی داخلی جواب نگرفتیم و از بیرون پیگیر هستیم. امیررضا مرفضانعلی کارشناس خیره فدراسیون و مدیر تیم‌های ملی شطرنج ایران در نشست خبری گفت: حدود ۲ ساعت است که مدیر تیم‌های ملی شطرنج هستم. در این ۲ سالی که کار می‌کنم از شرایط کرونا استفاده کرده و کلاس‌ها را به صورت آنلاین برگزار می‌کنیم. برای بازیکن سازی، ۶ سرمربی و ۳ مری برای رده‌های سنی قرار داده‌ایم. در هفته برای بچه‌های رده سنی ۱۸ ساعت کلاس داریم که این کلاس‌ها هیچ وقت کنسل نمی‌شود. باید بگویم تاکنون چنین اردوهایی در فدراسیون شطرنج برگزار نمی‌شد. او ادامه داد: پشتوانه سازی تیم ملی در شطرنج از زمان حضور تامینی آغاز شد. از هر استان ۵ بازیکن را دعوت کرده و به آنها رایگان تدریس می‌کنیم. خواستیم با این طرح به دستورهای کم بضاعت کمک کنیم. ۱۰۰ بازیکن در این طرح پوشش داده شده‌اند.

مری خوب ساعتی ۲۰۰ دلار حقوق می‌گیرد

او گفت: در بخش بانوان می‌توانیم از مربیان بومی استفاده کنیم اما در بخش آقایان مربیان بومی این توانایی را ندارند و این نیاز به تخصیص بودجه خاصی است. بودجه فدراسیون ۳.۵ میلیارد بوده ولی این مقدار را وزارت ورزش به فدراسیون نداده است. مری خوب ساعتی ۲۰۰ دلار حقوق می‌گیرد که این مقدار از بودجه فدراسیون بالاتر است. روبروفضانعلی گفت: از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک می‌خواهم به شطرنج کمک کنند. در ایران ۳ بازیکن قدرتمند در جهان داریم اما حدود یک سال است که سجادی حتی از آنها هم تحلیلی نکرده است.

فیروزجا بخاطر عملی نشدن قول‌ها رفت

مدیر تیم‌های ملی همچنین گفت: فیروزجا هم به خاطر همین موضوعات رفت. حتی او به خاطر برخی قول‌ها می‌خواست بماند اما این قول‌ها عملی نشد و رفت. اگر فیروزجا در تیم ما بود، مقام جهانی برای ایران به راحتی به دست می‌آمد. او گفت: با حرفی‌هایی در المپیاد جهانی بازی کردیم را مشاهده کنید. هلند، مجارستان و هند تیم‌های بودند که ما با آنها در سه دور آخر بازی کردیم در حالی که در سال ۲۰۱۸ حتی با حضور فیروزجا، قرعه ما آسان‌تر بود. متأسفانه اخبار وارونه منتشر می‌شود و باید بگویم نتیجه شطرنج پازان ایران فوق‌العاده بود.

بانوان ملی‌پوش کشورمان با کسب مدال‌های رنگارنگ و افتخارآفرینی رکورددهای خوبی را از خود به جا گذاشتند.

به گزارش فارس، پنجمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی در حالی به میزبانی قونیه پیگیری می‌شود که بانوان کشورمان در رشته‌های مختلف موفق به رکوردشکنی، تاریخ‌سازی و شکستن طلسم شدند تا بار دیگر علاوه بر بسالا بردن طلسم کشورمان در یک رویداد بین‌المللی ثابت کنند با حجاب و پوشش اسلامی مانعی برای کسب موفقیت ندارند. در همین خصوص می‌توان به فینالیست شدن بانوان والیبالیست و کسب مدال‌های متعدد در وزنه‌برداری، تکواندو و ورزش جانبازان و معلولین اشاره کرد که در نوع خود بی‌نظیر بود. و حتی در برخی برای نخستین بار رخ داد.

بانوان ورزشکار کشورمان که با کسب مدال‌های متعدد در مسابقات قهرمانی آسیا و جهانی بارها با پوشش خود توجه رسانه‌های خارجی را جلب کرده بودند و حتی الگویی برای کشورهای مسلمان دیگر بودند در بازی‌های قونیه هم ثابت کردند حرف‌هایی برای گفتن دارند.

نمونه‌ای از رکوردشکنی‌ها و مدال‌های کسب شده:

سعود تیم ملی والیبال بانوان به فینال و طلسم‌شکنی بعد از ۵۶ سال

تیم ملی والیبال بانوان در حالی در

مبلغ قراردادهای استقلال و پرسپولیس افشا شد

پرسپولیس ۲۲۰ میلیارد، استقلال ۳۴۰ میلیارد!

با معادل یورویی، ساینپتو و دستیارانش چیزی حدود یک میلیون یورو دریافت خواهند کرد.

پرسپولیس: ۲۲۰ میلیارد تومان

برای تیم پرسپولیس که فصل گذشته بودجه ۱۴۰ میلیاردی داشت، این فصل مجموع ارقام قرارداد خود را به ۲۲۰ میلیارد تومان رسانده است. این افزایش هشتاد میلیارد تومانی نیز رشد قابل توجهی محسوب می‌شود. پرسپولیس این فصل ۹ بازیکن جدید به خدمت گرفته و با ۱۳ بازیکن دیگر هم وداع کرده اما باوجود کاهش تعداد بازیکنان، رقم قرارداد آنها رشد چشمگیری داشته است.

پرسپولیس برای ۱۴ عضو کادرفنی ۳۳ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان هزینه کرده که این عدد چهار میلیارد نسبت به فصل گذشته بیشتر شده است. البته نکته مهم این است که رقم ۳۳ میلیاردی برای اعضای داخلی کادرفنی پرسپولیس است و سه مری خارجی به له لوسادا، وسلی تنکا و اوسمار لاس وپرا ۴۱۰ هزار دلار دریافت خواهند کرد. به این ترتیب، مجموع دریافتی کادرفنی پرسپولیس به ۵۰ میلیارد تومان می‌رسد.

در بخش بازیکنان داخلی باشگاه، پرسپولیس ۲۲ نفر را در لیست قرار داده تا مشخص شود دستمزد بازیکنان جوان نظیر محمد عمری، ابوالفضل سلیمانی و… نیز محاسبه شده است. قراردادهای ۱۵۳ میلیارد و ۷۸۵ میلیون تومان عنوان شده و نکته مهم این است که احتمالا این ارقام چه در استقلال و چه پرسپولیس، رقم خام دستمزد بازیکنان بدون آپشن باشد.

این عدد فصل گذشته در پرسپولیس روی ۹۵ میلیارد

افتخار آفرینی زنان ایران در بازی‌های اسلامی

از رکوردشکنی دختر باد تا شکستن طلسم ۵۶ ساله والیبال



مجموع ۲۲۳ کیلوگرم نفر سوم شد و طلای یک ضرب و برنز دو ضرب و مجموع را از آن خود کرد. در همین رشته پوپک بسامی در دسته ۵۵ کیلوگرم موفق به کسب مدال برنز شد. از دیگر مدال‌های کسب شده زنان در کاروان اعزامی می‌توان به تیم دوئل کامپوند زنان با حضور فرزانه عسگری و مریم یاور پور اشاره کرد که موفق به کسب مدال طلا شدند. تیم ملی تنیس روی میز زنان کشورمان نیز با ترکیب ندا شهنسروی مهشید اشتری، شیما صفایی و پرنیاز حاجیلو کاروان را طلایی کرد.

ترکیه میزبان این دوره از رقابت‌ها ۳ بر صفر مغلوب شدند. والیبالیست‌ها در مرحله نیمه‌نهایی ۳ بر یک مقابل آنرابیجان پیروز شدند تا راهی فینال آسیایی و در سال ۱۹۶۶ صاحب گردن آویز نقره شدند.

وزنه‌برداری؛ طلایی ناب از جنس بانوی قهرمان

در وزنه‌برداری هم رکورددهای خوبی کسب شد. الهام حسینی در دسته ۸۱ کیلوگرم در بازی های کشورهای اسلامی را رکورد ۱۰۰ کیلو یک ضرب ۱۲۳ کیلوگرم در دو ضرب و

۶ مدال رنگارنگ برای تکواندوکاران و رکوردی که بدون ثبت رسمی برای فصحی شکست

در تکواندو نتایج زیر توسط زنان کشورمان حاصل شد:
وزن ۴۹-کیلوگرم: غزل سلطانی نقره
وزن ۵۳-کیلوگرم: ناهید کیانی طلا
وزن ۵۷-کیلوگرم: نسترن ولی‌زاده برنز
وزن ۶۲-کیلوگرم: نرگس میرنورالهی نقره
وزن ۶۷-کیلوگرم: زینب اسماعیلی نقره
وزن ۷۳+ کیلوگرم: اکرم خداینده نقره
فرزانه فصحی قهرمان دوهای سرعت کشورمان در ماده ۱۰۰ متر نقره گرفت. وی در این بازی‌های رکوردی را که در اختیار خودش بود شکست هر چند بعد از مدتی به دلیل مشکلات فنی اعلام شد ثبت رسمی نخواهد شد. فرزانه فصحی در فینال زمان ۱۱،۱۲ ثانیه را ثبت کرد و رکورد ملی این ماده را شکست اما بر اساس نامه هیات فنی مسابقات این رکوردها ثبت رسمی نخواهد شد و نامعتبر است.

بانوان کشورمان با مدال‌های مختلف در این بازی‌ها نشان دادند راه موفقیت همواره باز است و با وجود تفاوتی که در نوع پوشش زنان با دیگر ورزشکاران جهان دارند، این حجاب مانعی برای کسب مدال طلا شدند. آنها با این افتخارآفرینی‌ها نشان دادند بانوی مسلمان ایرانی همیشه برای رسیدن به موفقیت تلاش می‌کند.



کمتری محسوب می‌شود اما نکته مهم این است که باشگاه پرسپولیس قرارداد لوکادیا را هنوز اضافه نکرده است. باتوجه به تأیید ضمنی درویش برای قرارداد یک میلیون دلاری، پرسپولیس را باید تیم ۲۵۰ میلیارد تومانی لیگ برتر ایران دانست.

برای استقلال نیز این نامه تاریخ ۲۲ مرداد را نشان می‌دهد که هنوز قرارداد محمد محبی و مهدی قایدی و دو سرباز بازگشته آبی پوش، محمدحسین مرادمند و سیاوش یزدانی، رسمی نشده بود تا به این ترتیب مجموع دستمزد استقلال‌ها نیز افزایش دوباره‌ای را تجربه کند. هرچند که مشخص نشده چه مقدار از این ۳۴۰ میلیارد تومان متعلق به تیم‌های پایه است.

با این حال باید منتظر ماند و دید که در سامانه کدال چه اطلاعات بیشتری در این باره منتشر خواهد شد.

استقلال؛ کهکشان ناآماده و ناهماهنگ!

زیادی از ایشان می‌رود اما در شرایط ایده‌آل نیستند و برخی از آن‌ها حتی مدت‌هاست که از شرایط بازی دور هستند. در این گزارش قرار است برخی از این بازیکنان و شرایطشان را مورد بررسی قرار دهیم.

سیاوش یزدانی

ستاره فصل گذشته استقلال در خط دفاع، قطعا ناآماده‌ترین بازیکن این تیم است. سیاوش یزدانی پس از انتقال به ملوان در دوران طی کردن خدمت سربازی خود، حتی یک بازی رسمی برای تیم شمالی انجام نداد و به لحاظ روحی و روانی در شرایط نامساعدی قرار گرفت. حدود ۶ ماه از آخرین بازی رسمی یزدانی می‌گذرد و او در زمان خدمت حتی نتوانست تمرینات منظمی داشته باشد و تمام این اتفاقات باعث شده این بازیکن برای رسیدن به شرایط ایده‌آل، راه بسیار دشواری پیش رو داشته باشد.

محمدحسین مرادمند

مرادمند شرایط نسبتبا مشابهی با سیاوش یزدانی دارد. این بازیکن هم پس از پیوستن به ملوان و گذراندن دوران خدمت، نتوانست شرایط خوب خود را ادامه دهد اما شرایط بهتری نسبت به سیاوش یزدانی دارد و پس از گرفتن معافیت، موفق شد در تمرینات استقلال حضور داشته باشد و در اردوی ترکیه، فرآیند آماده‌سازی خود را طی کند. سیاوش یزدانی در بازی‌های آینده با رسیدن مرادمند به شرایط ایده‌آل، می‌تواند از این بازیکن به عنوان یکی از مهره‌های تاثیرگذار تیمش استفاده کند.

مهدی قائدی

مهاجم فصل گذشته شباب الاهلی امارات، روزهای خوبی را در این تیم سپری نکرد و در خیلی از بازی‌ها یا نیمکت‌نشین بود یا نتوانست دقیق زیادی برای این تیم بازی



راضی کند. درگیری اخیر رونالدو با استیو مک‌کلارن بعد از شکست سنگین در خانه برنتفورد اوضاع را بدتر کرده و به این بازیکن از ماندن او معفیدتر خواهد بود.

برخ کرستیانو در اولدرت افورد

تصمیم جنجالی یونایتد در مورد رونالدو؛ به سلامت!

کرستیانو رونالدو در روزهای اخیر به تنهایی ناهار را در غذاخوری باشگاه در کارینگتون میل می‌کند و بارها دیده شده که او در تمرینات دستش را به نشانه ناراضی‌تکن داده و سعی می‌کند علیه تاکتیکت پرس از بالای مورد نظر اریک تن هاخ، در صورتی بحث کند. سرمربی جدید یونایتد در ابتدا سعی داشت رونالدو را حفظ کند و تصور می‌کرد باشگاه نباید چنین بازیکن مهمی را از دست بدهد، اما حالا و بعد از گذشت دو هفته از شروع لیگ برتر، نظر او نیز تغییر کرده و حالا تن هاخ مشکلی با رفتن رونالدو ندارد.

در روزهای اخیر نام آلوارو مورانیا نیز در لیست منچستریونایتد قرار گرفته و آنها می‌توانند با پرداخت ۲۵ میلیون یورو، این ستاره اسپانیایی را از اتلتیکوبمادرید جذب کنند. یونایتد همچنین شرایط توافق با جیمی واردی را بررسی می‌کند، اما لسترینستی علاقه‌ای به فروش مهاجم انگلیسی خود ندارد و بعید است یونایتد بتواند این باشگاه را

اریک تن هاخ، سرمربی هلندی منچستریونایتد اعلام کرده که در صورت اضافه شدن یک مهاجم جدید به ترکیب تیم، مشکلی با جدایی کرستیانو رونالدو در فصل تابستان ندارد.

به گزارش «ورزش سسه»، شرایط اصلا در اولدرت‌افورد مساعد نیست و منابع نزدیک به برخی از بازیکنان ترکیب منچستریونایتد مدعی شدند که یک مشاخره بزرگ در رختکن در کارینگتون در روز پنجشنبه بین اعضای تیم رخ داده است. بسیاری از بازیکنان علاقمند به جدایی کرستیانو رونالدو هستند و تصور می‌کنند این ستاره برتغالی فضای رختکن را ملتهب کرده است.

نشریه اتلتیک در گزارشی مدعی شد حالا اریک تن هاخ آماده است تا جدایی ستاره برتغالی را تأیید کند و در صورت انتقال مهاجم جدید به این تیم، سرمربی هلندی مدعی شود رفتن رونالدو در روزهای باقی مانده پنجره تابستانی ندارد.